
12:29 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Damen
1. LSK heindlKwapil, Iris18. 1994 00:46,89 225AUT

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich

Herren
1. LSK heindlList, Georg6. 1987 00:34,03 403AUT

1. LSK heindlShim, Johann12. 1993 00:42,46 208AUT

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich

Damen
1. LSK heindlPeinbauer, Anna33. 1992 01:36,21 338AUT

1. LSK heindlSchaller, Christina43. 1993 01:40,11 300AUT

1. LSK heindlPostl, Magdalena62. 1995 01:50,19 225AUT

1. LSK heindlKwapil, Iris71. 1994 01:54,67 200AUT

1. LSK heindlSager, Victoria79. 1996 02:13,15 128AUT

1. LSK heindlNmai, Niara 1997 (02:32,82)
Wende mit einer Hand09:55 Uhr

dq.AUT

Jahrgang 1992
1. LSK heindlPeinbauer, Anna5. 1992 01:36,21 338AUT

Jahrgang 1993
1. LSK heindlSchaller, Christina10. 1993 01:40,11 300AUT

Jahrgang 1994
1. LSK heindlKwapil, Iris17. 1994 01:54,67 200AUT

Jahrgang 1995
1. LSK heindlPostl, Magdalena9. 1995 01:50,19 225AUT

Jahrgang 1996 und jünger
1. LSK heindlSager, Victoria14. 1996 02:13,15 128AUT

----
1. LSK heindlNmai, Niara 1997 (02:32,82)

Wende mit einer Hand09:55 Uhr
dq.AUT

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich

Herren
1. LSK heindlList, Georg5. 1987 01:17,97 459AUT

1. LSK heindlShim, Johann13. 1993 01:21,21 407AUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Brust männlich - Herren 12:29 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

1. LSK heindlvon Gutzeit, Jonathan17. 1989 01:23,22 378AUT

1. LSK heindlAckwonu, Daniel25. 1976 01:28,43 315AUT

1. LSK heindlBinder, Alexander55. 1995 01:50,86 160AUT

1. LSK heindlGmeiner, Raphael57. 1994 01:52,48 153AUT

1. LSK heindlBogner, Christoph65. 1997 02:17,26 84AUT

1. LSK heindlErtl, Florian 1998 (01:54,08)
Wende mit einer Hand10:24 Uhr

dq.AUT

Junioren
1. LSK heindlvon Gutzeit, Jonathan3. 1989 01:23,22 378AUT

Jahrgang 1993
1. LSK heindlShim, Johann1. 1993 01:21,21 407AUT

Jahrgang 1994
1. LSK heindlGmeiner, Raphael13. 1994 01:52,48 153AUT

Jahrgang 1995
1. LSK heindlBinder, Alexander5. 1995 01:50,86 160AUT

Jahrgang 1996 und jünger
1. LSK heindlBogner, Christoph8. 1997 02:17,26 84AUT

----
1. LSK heindlErtl, Florian 1998 (01:54,08)

Wende mit einer Hand10:24 Uhr
dq.AUT

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich

Damen
1. LSK heindlSchaller, Christina28. 1993 01:34,47 227AUT

Jahrgang 1993
1. LSK heindlSchaller, Christina2. 1993 01:34,47 227AUT

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich

Herren
1. LSK heindlvon Gutzeit, Jonathan21. 1989 01:19,10 280AUT

Junioren
1. LSK heindlvon Gutzeit, Jonathan3. 1989 01:19,10 280AUT

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich - Damen 16:06 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Damen
1. LSK heindlSchaller, Christina21. 1993 00:40,22 277AUT

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

Herren
1. LSK heindlList, Georg7. 1987 00:29,03 533AUT

1. LSK heindlvon Gutzeit, Jonathan13. 1989 00:31,44 420AUT

1. LSK heindlWimbauer, Fritz 1988 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich

Damen
1. LSK heindlBotha, Maria-Sylvia

01:19,07 02:53,55
01:34,48

25. 1994 02:53,55 309AUT

1. LSK heindlPostl, Magdalena
01:27,42 03:02,72

01:35,30

27. 1995 03:02,72 265AUT

Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich

Damen
1. LSK heindlPeinbauer, Anna

01:40,12 03:27,78
01:47,66

20. 1992 03:27,78 332AUT

Jugend
1. LSK heindlPeinbauer, Anna

01:40,12 03:27,78
01:47,66

10. 1992 03:27,78 332AUT

Wettkampf 18 - 200m Brust männlich

Herren
1. LSK heindlShim, Johann

01:25,87 02:58,21
01:32,34

7. 1993 02:58,21 390AUT

1. LSK heindlvon Gutzeit, Jonathan
01:29,47 03:07,58

01:38,11

12. 1989 03:07,58 335AUT

Junioren
1. LSK heindlvon Gutzeit, Jonathan

01:29,47 03:07,58
01:38,11

3. 1989 03:07,58 335AUT
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 200m Brust männlich - Schüler 17:03 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Schüler
1. LSK heindlShim, Johann

01:25,87 02:58,21
01:32,34

2. 1993 02:58,21 390AUT

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich

Damen
1. LSK heindlBotha, Maria-Sylvia54. 1994 01:44,20 194AUT

1. LSK heindlPostl, Magdalena56. 1995 01:44,61 191AUT

1. LSK heindlMachowetz, Anja71. 1996 02:32,58 62AUT

Jahrgang 1994
1. LSK heindlBotha, Maria-Sylvia16. 1994 01:44,20 194AUT

Jahrgang 1995
1. LSK heindlPostl, Magdalena7. 1995 01:44,61 191AUT

Jahrgang 1996 und jünger
1. LSK heindlMachowetz, Anja13. 1996 02:32,58 62AUT

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich

Herren
1. LSK heindlBinder, Alexander49. 1995 01:50,80 115AUT

1. LSK heindlGmeiner, Raphael50. 1994 01:52,07 111AUT

1. LSK heindlErtl, Florian52. 1998 01:54,90 103AUT

Jahrgang 1994
1. LSK heindlGmeiner, Raphael12. 1994 01:52,07 111AUT

Jahrgang 1995
1. LSK heindlBinder, Alexander5. 1995 01:50,80 115AUT

Jahrgang 1996 und jünger
1. LSK heindlErtl, Florian8. 1998 01:54,90 103AUT

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich

Damen
1. LSK heindlBotha, Maria-Sylvia19. 1994 00:33,95 381AUT

1. LSK heindlSchaller, Christina33. 1993 00:38,07 270AUT

1. LSK heindlKwapil, Iris 1994 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich - Damen 17:52 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich

Herren
1. LSK heindlList, Georg9. 1987 00:26,90 538AUT

1. LSK heindlAckwonu, Daniel19. 1976 00:28,37 459AUT

1. LSK heindlvon Gutzeit, Jonathan23. 1989 00:29,70 400AUT

1. LSK heindlShim, Johann26. 1993 00:31,08 349AUT

1. LSK heindlGmeiner, Raphael32. 1994 00:38,44 184AUT

1. LSK heindlWimbauer, Fritz 1988 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich

Damen
1. LSK heindl1. Mannschaft11. 05:44,97 255AUT

01:25,41 02:56,62
04:25,84 05:44,97

Schaller, Christina
Peinbauer, Anna

1993
1992

Postl, Magdalena
Botha, Maria-Sylvia

1995
199401:29,22

01:31,21
01:19,13

Wettkampf 24 - 4x100m Freistil männlich

Herren
1. LSK heindl1. Mannschaft7. 04:24,67 400AUT

00:59,88 02:08,40
03:14,70 04:24,67

List, Georg
von Gutzeit, Jonathan

1987
1989

Shim, Johann
Ackwonu, Daniel

1993
197601:06,30

01:08,52
01:09,97

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 26 - 50m Brust männlich

Herren
1. LSK heindlList, Georg4. 1987 00:33,26 566AUT

1. LSK heindlvon Gutzeit, Jonathan7. 1989 00:37,07 409AUT

1. LSK heindlShim, Johann8. 1993 00:37,19 405AUT

1. LSK heindlAckwonu, Daniel11. 1976 00:38,90 354AUT

Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich

Damen
1. LSK heindlSchaller, Christina

01:34,97 03:32,11
01:57,14

10. 1993 03:32,11 213AUT

Jugend
1. LSK heindlSchaller, Christina

01:34,97 03:32,11
01:57,14

5. 1993 03:32,11 213AUT
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Fortsetzung Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich - Jugend 10:18 Uhr

Protokoll 02.07.2006, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich

Damen
1. LSK heindlBotha, Maria-Sylvia56. 1994 01:17,09 344AUT

1. LSK heindlPostl, Magdalena82. 1995 01:25,82 249AUT

1. LSK heindlSchaller, Christina84. 1993 01:26,51 243AUT

1. LSK heindlPeinbauer, Anna91. 1992 01:30,53 212AUT

1. LSK heindlMachowetz, Anja106. 1996 02:07,97 75AUT

1. LSK heindlKwapil, Iris 1994 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1992
1. LSK heindlPeinbauer, Anna10. 1992 01:30,53 212AUT

Jahrgang 1993
1. LSK heindlSchaller, Christina15. 1993 01:26,51 243AUT

Jahrgang 1994
1. LSK heindlBotha, Maria-Sylvia10. 1994 01:17,09 344AUT

1. LSK heindlKwapil, Iris 1994
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1995
1. LSK heindlPostl, Magdalena7. 1995 01:25,82 249AUT

Jahrgang 1996 und jünger
1. LSK heindlMachowetz, Anja14. 1996 02:07,97 75AUT

Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich

Herren
1. LSK heindlList, Georg12. 1987 01:00,47 510AUT

1. LSK heindlShim, Johann43. 1993 01:10,89 316AUT

1. LSK heindlGmeiner, Raphael83. 1994 01:31,77 146AUT

1. LSK heindlErtl, Florian85. 1998 01:34,51 133AUT

1. LSK heindlBinder, Alexander92. 1995 01:41,08 109AUT

----
1. LSK heindlZauner, Lukas 1997 (01:59,26)

Frühstart11:00 Uhr
dq.AUT

Jahrgang 1993
1. LSK heindlShim, Johann7. 1993 01:10,89 316AUT
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1994 11:21 Uhr

Protokoll 02.07.2006, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Jahrgang 1994
1. LSK heindlGmeiner, Raphael15. 1994 01:31,77 146AUT

Jahrgang 1995
1. LSK heindlBinder, Alexander9. 1995 01:41,08 109AUT

Jahrgang 1996 und jünger
1. LSK heindlErtl, Florian9. 1998 01:34,51 133AUT

----
1. LSK heindlZauner, Lukas 1997 (01:59,26)

Frühstart11:00 Uhr
dq.AUT

Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich

Damen
1. LSK heindlSchaller, Christina21. 1993 03:18,41 291AUT

1. LSK heindlPeinbauer, Anna23. 1992 03:33,51 233AUT

Jahrgang 1992
1. LSK heindlPeinbauer, Anna7. 1992 03:33,51 233AUT

Jahrgang 1993
1. LSK heindlSchaller, Christina6. 1993 03:18,41 291AUT

Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich

Herren
1. LSK heindlList, Georg11. 1987 02:37,58 428AUT

1. LSK heindlvon Gutzeit, Jonathan23. 1989 02:51,62 331AUT

1. LSK heindlShim, Johann24. 1993 02:53,57 320AUT

Junioren
1. LSK heindlvon Gutzeit, Jonathan2. 1989 02:51,62 331AUT

Jahrgang 1993
1. LSK heindlShim, Johann6. 1993 02:53,57 320AUT

Wettkampf 34 - 4x100m Lagen männlich

Herren
1. LSK heindl1. Mannschaft8. 06:17,83 185AUT

01:59,54 03:26,13
04:46,67 06:17,83

Ertl, Florian
von Gutzeit, Jonathan

1998
1989

Shim, Johann
Gmeiner, Raphael

1993
199401:20,54

01:26,59
01:31,16
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Fortsetzung Wettkampf 34 - 4x100m Lagen männlich - Herren 13:05 Uhr

Protokoll 02.07.2006, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006
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